
UCHWAŁA NR L/344/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 9 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Lądek-Zdrój. 

§ 2. Granice opracowania obejmują obszar, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ladka-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 8C4A5917-5526-4F6C-92A0-2C043C7EF60A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

granica obszaru objętego zmiana studium
 

Legenda

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/344/2022

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

z dnia 26 maja 2022 r.

Id: 8C4A5917-5526-4F6C-92A0-2C043C7EF60A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

granica obszaru objętego zmianą studium

 

Legenda

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/344/2022

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

z dnia 26 maja 2022 r.

Id: 8C4A5917-5526-4F6C-92A0-2C043C7EF60A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 503) o przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego rozstrzyga Rada Miejska w drodze uchwały. 

Niniejsza uchwała obejmuje dwa tereny położone na terenie Gminy Lądek-Zdrój. 

Teren wskazany na załączniku nr 1 obejmuje działkę nr 227/2 o pow. 15,2200 ha  położoną w miejscowości 
Stójków. Zmiana studium ma na celu  zmianę przeznaczenia części działki nr 227/2 o pow. ok. 0,0177 ha na 
cele nie leśne, co będzie zgodne z obecnym sposobem wykorzystania tej nieruchomości. Pomiar określający 
inne niż leśne wykorzystanie nieruchomości wykonany został przez Nadleśnictwo Lądek-Zdrój. 

Teren wskazany na załączniku nr 2 obejmuje działkę nr 3 położoną w Lądku-Zdroju obręb Stary Zdrój. 
Zmiana studium ma na celu zmianę funkcji terenu umożliwiającej zabudowę mieszkaniową. 

    

Zastępca Burmistrza Lądka-
Zdroju 

 
 

Alicja Piwowar  

 

Id: 8C4A5917-5526-4F6C-92A0-2C043C7EF60A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-31T08:40:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




